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Rauch MDO 650 E Forno di mantenimento e dosaggio del

magnesio 01806, usato

Bilder auf Anfrage

Pictures on request

Description

Produttore :
Rauch

Codice prodotto:
01806

Forno

Produttore

Modello

Anno di produzione
Capacita

Velocita di fusione

Potenza

Created on 03.08.2025

Forno di dosaggio del magnesio

Rauch
MDO 650 E
2015

2020 kg
650 kg/h

354 kW

Con riserva di modifiche nella descrizione tecnica e nella vendita precedente.
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Gamma DCM
Commento incl. stazione di preriscaldamento lingotti MVE 750
E
Tempo di consegna immediatamente
prezzo su richiesta
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