

Hauptstraße 8 73650 WINTERBACH GERMANY Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

## Rauch MDO 650 E Forno di mantenimento e dosaggio del magnesio O1806, usato



Produttore: Rauch

**Codice prodotto:** 

01806

## **Description**

Forno	Forno di dosaggio del magnesio
Produttore	Rauch
Modello	MDO 650 E
Anno di produzione	2015
Capacità	2020 kg
Velocità di fusione	650 kg/h
Potenza	354 kW
Gamma DCM	
Commento	incl. stazione di preriscaldamento lingotti MVE 750 E
Tempo di consegna	immediatamente
prezzo	su richiesta



Hauptstraße 8 73650 WINTERBACH GERMANY Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953

E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755